
    

 

 

 
АЛЬМЕНЕВСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ДУМА  
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е    
 

  19 апреля  2024 года  № 13 
с. Альменево 
 
                                   Об отчете Главы Альменевского муниципального  
                    округа Курганской области  Снежко А.В. о своей деятельности  
                   и деятельности Администрации Альменевского  муниципального  
                                       округа Курганской области за 2023 год.  
 
 
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 
Альменевского муниципального округа Курганской области, заслушав отчет Главы 
Альменевского муниципального округа Снежко Алексея Васильевича о своей 
деятельности и деятельности Администрации Альменевского муниципального округа 
за 2023 год Дума  Альменевского муниципального округа Курганской области  
 
 РЕШИЛА: 
 

1.  Отчет Главы Альменевского муниципального округа Курганской  

области Снежко Алексея Васильевича о своей деятельности и деятельности 

Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области за 2023 

год принять к сведению. 

      2.  Признать  деятельность Главы Альменевского муниципального округа 

Курганской области Снежко Алексея Васильевича и деятельность Администрации 

Альменевского муниципального округа Курганской области за 2023 год 

удовлетворительной. 

      3. Опубликовать настоящее  решение в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского муниципального округа Курганской области. 

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.  

 

 
Председатель Думы Альменевского  
муниципального округа Курганской области     М.С. Султанов 

 
 
 



 
   

 

 


